

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Advokatanpartsselskabet JOE

Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 85 57 55

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/06 2025

Jan Østergaard
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 27. maj - 31. december 2024 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet JOE
Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 85 57 55
Regnskabsperiode: 27. maj - 31. december 2024
Stiftet: 27. maj 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østergaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 138.235, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 178.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. maj - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.751) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(31.753)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (39.504) |
| Finansielle indtægter | 2 | 208.751 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(58)</u> |
| Resultat før skat | | 169.189 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(30.954)</u> |
| Årets resultat | | <u>138.235</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>138.235</u> |
| | | <u>138.235</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2 | <u>182.505</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>182.505</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>182.505</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>47.545</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>47.545</u> |
| Aktiver i alt | | <u>230.050</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>138.235</u> |
| Egenkapital | | <u>178.235</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.374 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 30.954 |
| Anden gæld | | <u>4.487</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>51.815</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>51.815</u> |
| Passiver i alt | | <u>230.050</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 27. maj 2024 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>138.235</u> | <u>138.235</u> |
| Egenkapital 31. december 2024 | <u>40.000</u> | <u>138.235</u> | <u>178.235</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> |
|--|----------------------|
| | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 4.674 |
| Pensioner | 25.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.079</u> |
| | <u>31.753</u> |
| | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> |
| | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | |
| | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>205.557</u> |
| | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>182.505</u> |
| | |
| 3 Skat af årets resultat | |
| | |
| Årets aktuelle skat | <u>30.954</u> |
| | <u>30.954</u> |

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advokatanpartsselskabet JOE ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet er interessent i INTERLEX Advokater I/S og hæfter direkte, solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser.

De samlede aktiver i interessentskabet udgør 20.402 t.kr. på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør 4.381 t.kr. på balancedagen.

Endvidere hæfter selskabet for de af INTERLEX Advokater I/S indgående leje- og leasingforpligtelser.